
Ogłoszenia parafialne
XXIV Niedziela Zwykła w ciągu roku

10 września 2022

W  dniach  11  -  17  września  przeżywamy  w  Kościele  Polskim  XII  Tydzień
Wychowania.  Towarzyszyć  mu  będzie  hasło  „Ja  jestem  drogą,  prawdą  i  życiem”.
Zachęcamy do refleksji i modlitwy w tej intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na
ten dzień, który zamieszczony jest na naszej parafialnej stronie internetowej.

Przypominamy,  że po wakacyjnej  przerwie nastąpiły  zmiany w urzędowaniu Biura
Parafialnego,  które  czynne  jest  w  poniedziałki  i  środy  w  godzinach  16.00  –
17.30.Dodatkowo na prośbę parafian, którzy późno wracają z pracy - biuro czynne będzie w
czwartki w godzinach 19.00 – 20.00. W piątki biuro jest nieczynne.

Jak  już  wcześniej  informowaliśmy,  młodzież  naszej  parafii  ze  szkół
ponadpodstawowych ,  k tóra  pragn ie  przys tąp ić  do  sakramentu
bierzmowania zapraszamy na spotkanie w poniedziałek,  12 września w kościele o godz.
19.00.

Wielkim  naszym  pragnieniem  jest,  aby  w  parafii  zaistniał  młodzieżowy  zespół
muzyczny  o  charakterze  uwielbieniowym.  Osoby  chętne  do  pomocy  i  współpracy
zapraszamy serdecznie w najbliższą środę do domu parafialnego o godz. 19.00.

W naszym kościele w każdy czwartek po wieczornej Mszy św. do godz. 21.00 jest
okazja do adoracji Najświętszego Sakramentu - zachęcamy do osobistej modlitwy w ciszy.

Zapraszamy do  udziału  w jednodniowej  pielgrzymce do  sanktuarium Matki  Bożej  w
polskim Loretto (60 km od Warszawy). Termin 8 października, koszt autokaru i obiadu na
jednego uczestnika wyniósł  180 zł.  Szczegóły i  zapisy w zakrystii.  Niech będzie to nasze
wspólne rozpoczęcie nowego roku duszpasterskiego pod opieką Maryi.

Przy wyjściu z kościoła po prawej stronie na regale do nabycia jest prasa katolicka.

Dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składne  na  potrzeby  parafii  –  złożone  w  ramach
niedzielnej  tacy,  do  puszek  znajdujących  się  w  kościele  oraz  przekazanych  na
parafialne konto. W ostatnich dniach został przeprowadzony serwis naszego nagłośnienia,
który mamy nadzieję poprawił słyszalność w kościele, choć w dalszej perspektywie czeka nas
wymiana głównego wzmacniacza. Będziemy wdzięczni za wszelkie życzliwe uwagi i sugestie.
Stajemy również przed wyzwaniem naprawy dachu po prawej stronie naszej świątyni, który
przecieka podczas ulewnego deszczu.  Niebawem zostanie powołana rada parafialna i
przekazane  wszystkim  parafianom  informacje  dotyczące  prac  budowlanych  oraz
planowanych inwestycji. 

Zmarłych parafian i dobroczyńców naszego kościoła polećmy Bożemu miłosierdziu: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


